別記様式第３号（第９条関係）

預かり保育登録利用辞退届

年   月   日

文京区長 殿

                                          申請者 住 所

（保護者）氏 名

電 話

下記のとおり、預かり保育の登録利用を辞退します。

                  記

＜辞退の理由＞

＜辞退する月＞

     年   月から辞退

   園  児  名   生 年 月 日 園  名・クラス

１    年   月   日        園    歳児

２

    年   月   日        園    歳児

３

 年   月   日        園    歳児

（署名又は記名押印）